Pág.4
0024342025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4093, de 20 de março de 2025.

EMENTA: EXTENSÃO DE CARGA HORÁRIA DESERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso deSecreraições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânies Municipal,DECRETA:

Art. 1º - Estender a carga horária da servidora Sueli Alves do Espírito iSanto, efetiva, no cargo de Professor B Il - 1, de 26 (vinte e seis) horas semanais para27 (vinte eBorel foras semanais,no período de 1O de março de 2025 a 23 de desembro de 2025,naEMEF Maria Isabel Falcheio, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,retroagindo seusefeitos a 10 de marçode 2025.

$ Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 20 de março de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORIFERREIRA:122.º0+ 78º Data: 20/03/2025 15:36:54
Augusto Astori Ferreira

ZPrefeito Municipal
Ê

ÊRegistrado na SEMADI
éDa PMM.
BEm,20/03/2025.

Datade Publicação

sado por GISELI ROSALINO DIASTO 21073 PRERESENTE ATO FOI FIXADONES,MNDeRS LSPESBPO

:ONENÃO

JIGOB

SS

BIpuejuetar

my

sd

sessao

“uonentio

om

“GimarafioGerente de Administra
o Controle de Cor
PREFETURA NCIPALDE

CEPECnUNRDE HA SAEo DSEpo
aj

SPEGSIeILOL-S1OG-L6I-quue-

EE
Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Legislativo

=

Pigina

Rua Angela Saveranini, 93 - CEP 25725-000 = Marilândia = ESTelefone: (27) 3724-2964 Fax: (27) 3724, 1098E-mail: administracaoamarilandiaes gov br